Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 29 »  мая   2020 г.  №  18

« О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителем муниципального учреждения Дальне-Закорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Дальне-Закорского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам массовой информации  для опубликования», утвержденный постановлением администрации Дальне-Закорского сельского поселения от  20 мая 2019 г. № 19

                                                                                                                                                                 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указ Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020года №272 « О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителем муниципального учреждения Дальне-Закорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный  постановлением администрации Дальне-Закорского сельского поселения   от 20 мая 2019г. № 19 следующие изменения:
  1.1. Дополнить частью 11 следующего содержания:
«11. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления, лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г, уточненные в течение 1 месяца после окончания срока  »

1.2.   Дополнить частью 12 следующего содержания:
«12. Сведения за 2019 г. на официальном сайте Дальне-Закорского сельского поселения, должны быть размещены не позднее 20.08.2020г, а уточненные сведения не позднее 21.09.2020 г.
[bookmark: _GoBack]     2. Постановление опубликовать в установленном порядке в  газете «Дальне-Закорские вести», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения.(http://дальняя-закора.рф).
            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                В.Ю. Каминская